
Отчет на ЬаЪхода по бюджета за обект:ОУ НИКОЛАЕВО по следните дейности: 
' Всички

Клиент: 001 

Параграф

До месец: март 2018 година

- ОУ "Св.Св.Кирил и Методий"- гр Николаево Стопанска област. 1000 - Бюджет

Всички раз^ъ^ч*

Наименование План Отчет % Изпълнение

Всичко 183 522.00 156 180.00 85.10

3 Образование 182 902.00 156 180.00 85.39

30 Образование 182 902.00 156 180.00 85.39

1322 Общообразователни училища ДД 182 902.00 156 180.00 85.39

1322 0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 106 667.00 89 918.00 84.30

1322 0101 Заплати персонал по трудови правоотн. 106 667.00 89 918.00 84.30

1322 0200 Други възнаграждения и плащания персонал 19 300.00 18 637.00 96.56

1322 0202 За персонал,извънтрудови правоотн. 500.00 0.00 0.00

1322 0205 Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 17 500 00 17 413.00 99.50

1322 0208 Обезщетения с х-р на възнаграждение 1 300.00 1 224.00 • 94.15

1322 0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 24 301.00 20 925.00 86.11

1322 0551 Осиг.вн.работодател за ДОО 12 600.00 11 121.00 88.26

1322 0552 Осиг.вн.работодател за УПФ 3 667.00 3 199.00 87.24

1322 0560 Здравно-осигур.вноски от работодател 5 067.00 4 516.00 89.13

1322 0580 Вноски дол.задълж.осигур.от работодател 2 967.00 2 089.00 70.41

1322 1000 Издръжка 30 634.00 • 26 559.00 86.70

1322 1011 Храна 8 000.00 6 165.00 77.06

1322 1013 Постелаен инвентар и облекло 5 000.00 4 560.00 91.20

1322 1014 Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. 2 000.00 3 264.00 163.20

1322 1015 Материали 4 034.00 910.00 22.56

1322 1016 Вода, горива и енергия 5 000.00 2 861.00 57.22

1322 1020 Разходи за външни услуги 6 100.00 8 600.00 140.98

1322 1051 Командировки в страната 500 00 199.00 39.80

1322 1900 Платени данъци, такси и адм. санкции 2 000.00 141.00 7.05

1322 1901 Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв 0.00 41.00 0.00

1322 1981 Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви 2 000.00 ю о .о р 5.00

7 Почивно дело, култура, религ.дейности 620.00 0.00 0.00

72 Физическа култура и спорт 620.00 0.00 0.00

1713 Спорт за всички ДД 620.00 0.00 0.00

17131000 Издръжка 620.00 0.00 0.00

1713 1015 Материали 620.00 0.00 0.00

Всичко 183 522.00 156 180.00 85.10
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3 Образование 182 902.00 • 156 180.00 85.39

30 Образование 182 902.00 156 180.00 85.39

0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 106 667.00 89 918.00 84.30

0101 Заплати персонал по трудови правоотн. 106 667.00 89 918.00 84.30

0200 Други възнаграждения и плащания персонал 19 300.00 18 637 00 96.56

0202 За персонал,извънтрудови правоотн. 500.00 0.00 0.00

0205
*

Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 17 500.00 17 413.00 99.50

0208 Обезщетения с х-р на възнаграждение 1 300.00 1 224.00 , 94.15

0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 24 301.00 20 925.00 86.11

0551 Осиг.вн.работодател за ДОО 12 600.00 11 121.00 88.26

0552 Осиг.вн. работодател за УПФ 3 667.00 3 199.0р 87.24

0560 Здравно-осигур.вноски от работодател 5 067.00 4 516.00 89.13

0580 Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 2 967.00 2 089.00 70.41

1000 Издръжка 30 634.00 26 559 00 86.70

1011 Храна 8 000.00 6 165.00 77.06

1013 Постелаен инвентар и облекло 5 000.00 4 560.00 91.20

1014 Учебни, научно-изслед. разходи,книги библ. 2 000.00 3 264.00 163.20

1015 Материали 4 034.00 910.00 22.56

1016 Вода, горива и енергия 5 000.00 2 861.00 57.22

1020 Разходи за външни услуги * 6 100.00 8 600.00 140.98

1051 Командировки в страната 500.00 199.00 39.80

1900 Платени данъци, такси и адм. санкции 2 000.00 141 00 7.05

1901 Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв 0.00 41.00 0.00

1981 Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви 2 000.00 100.00
f

5.00

7 Почивно дело, култура, религ.дейности 620 00 0.00 0.00

72 Физическа култура и спорт 620.00 0.00 0.00

1000 Издръжка 620.00 0.00 0.00

1015 Материали 620.00 0.00 0.00

Всичко 183 522.00 156 180.00 85.10

0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 106 667.00 89 918.00 84.30

0101 Заплати персонал по трудови правоотн. 106 667.00 89 918.00 84.30

0200 Други възнаграждения и плащания персонал 19 300.00 18 637.00 96.56

0202 За персонал,извънтрудови правоотн.. 500.00 0.00 0.00

0205 Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 17 500.00 17413 00 99.50

0208 Обезщетения с х-р на възнаграждение 1 300.00 1 224.00 94.15

0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 24 301.00 20 925.00 86.11

0551 Осиг.вн.работодател за ДОО 12 600.00 11 121.00 88.26

0552 Осиг.вн.работодател за УПФ 3 667.00 3 199.of) 87.24
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0560

0580

1000

1011

1013

1014

1015

1016

1020

1051

1900

1901

1981

Здравно-осигур. вноски от работодател 5 067.00 4 516.00

Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 2 967.00 2 089.00

Издръжка 31 254.00 26 559.00
/

Храна 8 000.00 6 165.00

Постелаен инвентар и облекло 5 000.00 4 560.00

Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. 2 000.00 3 264.00

Материали 4 654.00 910.00

Вода, горива и енергия 5 000.00 2 861.00

Разходи за външни услуги 6 100.00 8 600.00

Командировки в страната 500.00 199.00

Платени данъци, такси и адм. санкции 2 000.00 141.00

Платени държ. данъци, такси, наказ. яихв 0 00 41.00

Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви 2 000.00 100.00

f


